a. c. subscrisului în **Méhkerék u. p. Kőtegyán**, și se vor presenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în biserica din respectiva comună spre a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Micherechiu, 5/18 Nov. 1901.

*Nicolae Rocsin*,
protopop.